PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2023 PROCESSO Nº 561/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

CONTRATADA:  SELEOMAR  MOTA  DE  JESUS,  inscrito  no  CNPJ  n.25.225.031/0001-71,
estabelecido circular, s/n centro município de PEQUIZEIRO –TO. OBJETO: Destinado a atender
despesas  com  locação  de  veículo  tipo  caminhão  carroceria  aberta,  incluindo  todas  as
despesas necessárias,  inclusive combustíveis,  para atender a administração municipal  e
fundos municipais conforme condições quantidades e exigências estabelecidas neste edital e
seus anexos.

VALOR:  147.000,00  (cento  e  quarenta  e  sete  mil  reais)  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
02.02.04.541.0001.2.017.00113.33.90.39.1.500.0000.0000

Pequizeiro – TO 26 de setembro de 2023.

JOCÉLIO NOBRE DA SILVA

 Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 191/2023, em 03/10/2023 15:37

processo-n-561-2023-579.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org